

Ted Burk AB
Org nr 559153-9928

Årsredovisning för räkenskapsåret 230101 - 231231

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Nacka 2024-04-30

Elektroniskt underskriven av:

Theodore Burk
Styrelseledamot

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget är ett konsultbolag som specialiserar sig på att hjälpa andra affärsföretag att nå sina verksamhetsmål genom berättelsebaserad kommunikation, så kallad storytelling.

Företaget har sitt säte i Nacka.

Flerårsöversikt, kkr	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	167	24	46	0	63
Resultat efter finansiella poster	93	3	16	-22	38
Soliditet %	69	79	71	67	71

Bolaget har åtagit sig fler uppdrag och därför har omsättningen ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	17 413	2 627
Disposition enligt beslut av årsstämma: Balanseras i ny räkning		2 627	-2 627
Årets resultat			74 593
Belopp vid årets utgång	50 000	20 041	74 593

	230101
Förslag till resultatdisposition	- 231231

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel balanserat resultat	20 041
årets resultat	74 593
Totalt	94 634

Disponeras för överföring till balanserat resultat	94 634
Totalt	94 634

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

RESULTATRÄKNING	Not	230101-231231	220101-221231
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		166 637	23 919
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		166 637	23 919
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-12 185	-1 470
Övriga externa kostnader		-58 102	-19 288
Personalkostnader	1	0	-493
Summa rörelsekostnader		-70 287	-21 251
Rörelseresultat		96 350	2 668
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-3 370	-1
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-41
Summa finansiella poster		-3 370	-42
Resultat efter finansiella poster		92 980	2 626
Resultat före skatt		92 980	2 626
Skatter			
Skatt på årets resultat		-18 387	0
Årets resultat		74 593	2 626

BALANSRÄKNING	Not	231231	221231
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		4 382	7 342
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	835
Summa kortfristiga fordringar		4 382	8 177
Kassa och bank			
Kassa och bank		205 591	81 044
Summa kassa och bank		205 591	81 044
Summa omsättningstillgångar		209 973	89 221
SUMMA TILLGÅNGAR		209 973	89 221

BALANSRÄKNING	Not	231231	221231
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		20 041	17 413
Årets resultat		74 593	2 627
Summa fritt eget kapital		94 634	20 040
Summa eget kapital		144 634	70 040
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		11 061	0
Övriga skulder		51 778	16 680
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 500	2 501
Summa kortfristiga skulder		65 339	19 181
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		209 973	89 221

NOTER

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning:

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster:

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%):

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

UPPLYSNINGAR TILL RESULTATRÄKNINGEN

1 Medelantalet anställda	230101	220101
	- 231231	- 221231
Medelantalet anställda	1	1

UNDERSKRIFTER

Nacka

Theodore Burk
Theodore Burk
Styrelseledamot
2024-04-30